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AMF – Demonstrativo 4 (LRF, art.4º, § 2º, inciso III)

MUNICIPIO DE SCHROEDER - SC
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS
EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

2025

R$ 1,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 2023 2022 2021% %%

100,00152.303.100,06TOTAL

Patrimônio/Capital
Reservas
Resultado Acumulado

%%2023

Patrimônio

%

Lucros ou Prejuízos Acumulados

2022

Reservas

2021

TOTAL

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

REGIME PREVIDENCIÁRIO

33.916.207,87
12.488.858,08

105.898.034,11

33.916.207,87

59.451.669,57
12.488.858,08 12.488.858,08

59.451.669,57

33.916.207,87

105.856.735,52 105.856.735,52

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

22,269

69,531
8,20

56,162
11,798

32,04

56,162
11,798

32,04

0,000,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

100,00 100,00

0,00 0,00 0,00

Nota(s) Explicativa(s):
Fonte: Sistema Planejamento - Betha Sistemas.Unidade Responsável: MUNICÍPIO DE SCHROEDER. Emissão: 15/05/2024, às 15:05:49.

LAURO TOMCZAK
Prefeito Municipal

JOSE AUGUSTO R. G. DA SILVA
Contador

MARIZA PISKE
Controle Interno

RAFAELA SUSAN KIENEN
Secretária de Gestão e Finanças
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