



MUNICIPIO DE SCHROEDER - SC
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO
2025

Página: 1 / 1

AMF – Demonstrativo 4 (LRF, art.4º, § 2º, inciso III)

R\$ 1,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2023	%	2022	%	2021	%
Patrimônio/Capital	33.916.207,87	22,269	33.916.207,87	32,04	33.916.207,87	32,04
Reservas	12.488.858,08	8,20	12.488.858,08	11,798	12.488.858,08	11,798
Resultado Acumulado	105.898.034,11	69,531	59.451.669,57	56,162	59.451.669,57	56,162
TOTAL	152.303.100,06	100,00	105.856.735,52	100,00	105.856.735,52	100,00

REGIME PREVIDENCIÁRIO

PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2023	%	2022	%	2021	%
Patrimônio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reservas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Lucros ou Prejuízos Acumulados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Fonte: Sistema Planejamento - Beta Sistemas.Unidade Responsável: MUNICÍPIO DE SCHROEDER. Emissão: 15/05/2024, às 15:05:49.

Nota(s) Explicativa(s):

LAURO TOMCZAK
Prefeito Municipal

JOSE AUGUSTO R. G. DA SILVA
Contador

MARIZA PISKE
Controle Interno

RAFAELA SUSAN KIENEN
Secretaria de Gestão e Finanças